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Geachte Raad,

Door de Groen Links-fractie zijn op maandag 29 augustus 2022 vragen gesteld met betrekking tot Subsidiemogelijkheid Natuur . De beantwoording van deze vragen treft u hieronder aan.

Vraag 1.   Is het college op de hoogte van de subsidie ‘natuur in de stad’ van de

provincie Zuid-Holland.
Antwoord 1.   Het college is op de hoogte van de subsidie ‘natuur in de stad’ van de provincie

Zuid Holland.

Vraag 2.   Bereidt het college een subsidieaanvraag voor?

Antwoord 2.   Het college heeft geen geschikte projecten en bereidt geen subsidieaanvraag

voor.


Met vriendelijke groet,
het college van burgemeester en wethouders,


A.R. de Graaf, drs. N. Stemerdink,
gemeentesecretaris burgemeester


Deze brief is digitaal vastgesteld. Hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.

